
 
 
 

TEHNISKO DATU LAPA  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GUDFOR A++ izsmidzināma 

siltumizolācija 
 
 
 

 
GUDFOR A++ inovatīvas tehnoloģijas izsmidzināma vienkomponenta 

poliuretāna siltumizolācija, kas izstrādāta sadarbībā ar ēku apdares un 

siltināšanas meistariem, lai atvieglotu viņu darbu grūti sasniedzamu, sarežģītas 

formas, nelīdzenu, cilindrisku, izliektu vai daudzstūrainu virsmu siltināšanā. 

Spēcīga saķere ar lielāko daļu būvmateriālu, tostarp koksni, mūrējumu, metālu, 

stiklu un daudzām plastmasām, izņemot teflonu, polietilēnu. GUDFOR A++ ātri 

cietējošais materiāls izveido slāni, kas pasargā no gaisa un mitruma iekļūšanas 

un siltuma zudumiem. Pēc pilnīgas sacietēšanas to var griezt, slīpēt, špaktelēt, 

apmest un krāsot. GUDFOR A++ ir viens no efektīvākajiem un ātrākajiem uz 

vienkomponenta poliuretāna bāzes izstrādātajiem risinājumiem aukstuma tiltu, 

mitruma un vēja izolācijai, un tā izmantošana ēku siltināšanai strauji gūst 

popularitāti un pieaug visā pasaulē.  
 

Priekšrocības 

 
• Iznākums 2,5 m2. 

 
• Siltumvadītspējas koeficients 0,033 W/mK. 

 
• Otro kārtu var uzklāt pēc 20 min. 

 
• Skaņas slāpēšana 60 dB. 

 
• Piemērota lietošanai iekšdarbiem un ārdarbiem. 

 
• 80% noslēgtas poras un 20% atvērtas poras.  

 
Lieliska saķere ar: 

 
• koksne 

 
• betons 

 
• jebkura veida metāls 

 
• PVC 

 
• ķieģeļi 

 
• ģipškartona plātnes 

 
• EPS un XPS 

 
• flīzes 

 
 
 
 
 
 
 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
www.tegralatvia.lv



 
 

 

TEHNISKO DATU LAPA  
 
 
 

Lietojuma nozares: 

 

• Dzīvojamo un komerciālo ēku sienu, jumtu, bēniņu, fasāžu, pamatu, balkonu siltināšanai. 
 
• Mikroautobusu, slēgto piekabju, kravas refrižeratoru siltumizolācijai. 
 
• Apkures cauruļvadiem.. 
 
• Sakaru sistēmu pievadu blīvēšanai un izolēšanai. 
 
• Tvertņu un aku siltināšanai. 
 
• Vannu siltināšanai.  

 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
Tehniskās specifikācijas                   

Rādītājs Mērvienība Vērtība 
   

Krāsa  Gaiši zaļa 
   

Iznākums(2,5 cm biezums) m2 2,5 

Derīgums mēneši 18 
   

Lipīguma ilgums min. 4 
   

Polimerizācijas ilgums min. 45 
   

Pilna sacietēšana (+20 °C) h maks. 24 
   

Blīvums kg/m3 17-28 
   

Uzliesmošanas klase  klase B3 
   

Rukums % nav 
   

Izplešanās % 30 
   

Temperatūras izturība pēc sacietēšanas °C –80 ... +120 
   

Skaņas slāpēšanas indekss  - 60 dB 
   

Izturība pret saspiešanu MPa 0,03 
   

Siltumvadītspējas koeficients W/mK 0,033 
   

Tilpums ml 850 
    

 

* Šīs vērtības tika noteiktas pie +22 °C temperatūras un 50% relatīvā mitruma  
 
 
 
 

 
www.tegralatvia.lv



Drošības pasākumi 

 

 
 

 

TEHNISKO DATU LAPA  
 
 
 

Lietošanas norādījumi 
 

Virsmām jābūt sausām, tīrām un attaukotām, izsmidzinot samitrinātām. Sakratīt flakonu, pieskrūvēt pistoli, 

tā augšpusē uzlikt speciālo uzgali (komplektā). Uzgalis A paredzēta vertikālām virsmām un uzgalis B 

griestiem. Maksimāli atvērt pistoles vārstu. Izsmidzināt uz virsmas no 30-45 cm attāluma, līdz galam 

nospiežot pistoles mēlīti. Izsmidzināmais slānis nedrīkst būt biezāks par 3-5 cm (papildslāni var uzklāt pēc 

20 minūtēm). Darba laikā flakonu ar pistoli periodiski sakratīt. Pēc virsmas pārklāšanas samitrināt uzklāto 

izolācijas materiālu, izsmidzinot ūdeni. Darba vides temperatūra: no +5 °C līdz +35 °C. Ieteicamā flakona 

darba temperatūra: +18 °C ... +25 °C. Pilnībā sacietē 24 stundu laikā.  
 

Uzglabāšanas nosacījumi 
 

Uzglabāt vertikālā stāvoklī, sausā vietā no +5°C līdz +30°C. Derīguma termiņš - 18 mēneši no ražošanas 

datuma, ievērojot uzglabāšanas noteikumus. Sargāt flakonus no tiešas saules gaismas un karstuma virs 

50°C. 
 
 

Veselība un drošība 

 

Pirms lietošanas jāizlasa un jāsaprot produkta drošības datu lapa. Tā ir pieejama pēc pieprasījuma.  
 
 
 
 
Satur 4,4'-metilēndifenildiizocianātu. Kairina gļotādas, augšējos elpošanas ceļu un ādu. Iekļūšana acīs var 
izraisīt alerģiju. Iekļūstot acīs, rūpīgi izskalot ar ūdeni un vērsties pēc medicīniskās palīdzības. Darba laikā 
nesmēķēt! Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. Neuzglabāt flakonus temperatūrā, kas augstāka par +50 
°C, un tiešā saules gaismā. 
 

  Atkritumu apsaimniekošana 
 
 
Pilnībā iztukšot iepakojumu un pareizi no tā atbrīvoties. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

www.tegralatvia.lv 

 
 
 
 
 
 
 

  


